
RE/MAX G8 Reality Kleinerova 1466, 272 01 Kladno, Tel.: 312 240 239, E-mail: g8reality2@remax-czech.cz , web:
www.remax-czech.cz/reality/re-max-g8-reality-2

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 388224

10 000 Kč
za měsíc

Pronájem nebytových prostor - sklad, kancelář,
Doksy, 53m2
Karlovarská, Doksy

Plocha kanceláří: 53 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Skladovací
Ostatní: Bezbarierový přístup Umístění objektu: centrum obce
Voda: Voda - dálkový vodovod Topení: Ústřední - plynové
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Dovolujeme si vám nabídnout nově zrekonstruované prostory, 53m2, v Doksech u Kladna.
Objekt je připraven k okamžitému užívání a je vymalovaný. Rozvody elektřiny jsou v celém prostoru se samostatným
měřičem, včetně přípojky 400V, dále umývadlo s možností využívání WC v domě a samozřejmě je počítáno s vytápěním.
Prostory mají dva nezávislé vchody přímo z ulice – zákaznický (šířka 0,8m) a provozní (šířka 1,25m), s možností
parkování jak pro vás, tak i případně pro zákazníky. Ke zvýšenému zabezpečení je možné využít i bezpečnostní vnitřní
rolety.

Tyto prostory se nabízí primárně jako čistý skladový prostor citlivého zboží, potravinářských surovin, materiálu,
kancelář se zázemím, případně, s jistým omezením, jako drobnou provozovnu. Prodejna potravin není možná.

Jako další velký benefit můžeme uvést výbornou dostupnost na D6 - do Prahy či Karlovy Vary, případně Beroun,
Plzeň…

Majitel požaduje kauci ve výši jednoho měsíčního nájmu. Prostory jsou připravené k užívání.

Pro další dotazy kontaktujte makléře.

Vyřizuje
Zdeněk Beneš
Tel.: 312 240 239
GSM: +420725293136
E-mail: zdenek.benes@re-max.cz


